[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
16.12.2010

                         № 20/180

г. Благовещенск

. Сакани
  Рассмотрев протест прокурора города Благовещенска от 18.11.2010  № 1-25 на главы 3, 4, 8 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Благовещенска, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 26.10.2006 № 19/130, на основании  Устава муниципального образования города Благовещенска Благовещенская городская Дума

решила:

1. Принять протест прокурора города Благовещенска от 18.11.2010  № 1-25 на главы 3, 4, 8 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Благовещенска, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 26.10.2006 № 19/130 к рассмотрению.

2. Поручить комитету Благовещенской городской Думы  по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства подготовить проект решения Благовещенской городской Думы о внесении изменений в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Благовещенска», утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 26.10.2006 № 19/130, для его рассмотрения на очередном заседании Благовещенской городской Думы.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства (А.В. Сакания).

Глава муниципального образования
           города Благовещенска                                                             В.А. Кобелев

О принятии протеста прокурора города Благовещенска от 18.11.2010 № 1-25 к рассмотрению